www.das-bastelteam.de -> Losungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:17

10 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 10. (Level 2)

2020
937 1083
432 505 578
200 232 273 305
94 106 126 147 158
45 49 57 69 78 80
22 23 26 31 38 40 40
11 11 12 14 17 21 19 21
6 5 7 7 10 11 8 13
3 2 4 1 6 1 9 2 6 7
3400
1582 1818
726 856 962
332 394 462 500
154 178 216 246 254
74 80 98 118 128 126
37 37 43 55 63 65 61
18 19 18 25 30 33 32 29
11 8 10 15 15 18 14 15
3 4 7 1 9 6 9 9 S 10

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user

www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit




